
Uchwała Nr XXXI/261/2009 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

 

z dnia 31 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lewin Brzeski 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Lewinie Brze-

skim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminy Lewin Brzeski uchwalonym uchwałą Nr VI/46/2003 Rady Miejskiej w Le-

winie Brzeskim z dnia 28 kwietnia 2003 r. z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Czynności wobec Burmistrza wykonują osoby określone w art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 li-

stopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458).”. 

2. W § 15: 

1) w ust. 1 wykreśla się wyrazy „Sekretarz gminy”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z Zastępcą Burmistrza, kierownikami instytucji kultury stosunek pracy jest nawiązywany w 

drodze powołania przez Burmistrza. Skarbnik Gminy jest powoływany i odwoływany przez Radę 

Miejską w drodze uchwały na wyłączny wniosek Burmistrza”. 

 

3. W załączniku nr 6 do Statutu Gminy zapis w poz. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Sołectwo Przecza - obejmuje wieś Przecza, przysiółek Raski”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

        Przewodniczący Rady 

        Mieczysław Adaszyński 


